
UCHWAŁA NR XLIV/375/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych obowiązującego w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Gliwicach 

w latach 2015 – 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 z późn.zm.) – Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych na lata 2015 – 2017 będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z o.o. w Gliwicach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 1



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 2



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 3



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 4



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 5



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 6



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 7



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 8



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 9



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 10



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 11



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 12



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 13



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 14



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 15



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 16



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 17



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 18



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 19



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 20



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 21



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 22



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 23



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 24



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 25



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 26



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 27



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 28



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 29



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 30



Id: 7A06D1AF-D15E-4EDE-AE21-B06EA1102D5F. Podpisany Strona 31




